
                                                                                     
Techninės informacijos lapas

PU Construct Extra Fast
Data: 8/09/2015 Lapai: 1 iš 2

Теchniniai duomenys:
Pagrindas Poliuretanas

Konsistencija Vientisa pasta

Kietėjimas Polimerizacija veikiant oro drėgmei kambario temperatūroje

Tankis (DIN 53479) Apie 1,50 g/ml

Terminis atsparumas -30°C → +100°C

Atviras laikas (*) Apie 10 min.

Suspaudimo trukmė Ne mažiau 15 minučių

Atsparumas vandeniui (DIN EN 204) D4

Šlyties jėga (DIN EN 204) > 10 N/mm2 10MPa

Naudojimo temperatūra +5°C → +35°C

Kietųjų medžiagų kiekis 100%
(*) Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo klijuojamų paviršių.

Produkto aprašymas:
PU Construct Extra Fast - tai paruošti naudojimui, 
universalūs, vienkomponenčiai konstrukciniai klijai  
poliuretano pagrindu. Sudėtyje neturi tirpiklių. 
Pasižymintis aukšta ir greitai augančia galutine 
klijavimo jėga. Paviršiaus drėkinimas paspartina 
polimerizacijos procesą.

Savybės:
• Profesionali kokybė
• Naudojami pistoleto pagalba
• Greitai auganti klijavimo jėga
• Užpildo ertmes, todėl tinka ir nelygiems 

paviršiams
• Geriausias rezultatas gaunamas šiek tiek 

drėkinant, taip pat pagreitina kietėjimo 
procesą

• Klijuojamų paviršių suspaudimas padidina 
sukibimo stiprumą

• Atsparūs vandeniui (D4)
• Be tirpiklių
• Vidaus ir lauko darbams
• Suderinami su daugelių dažų sistemų

Panaudojimo sritys:
• Vidaus darbams, kur klijai dažnai bei ilgai 

patiria vandens ar kondensato poveikį

• Lauko darbams, neapsaugotiems nuo orų 
poveikio

• Gali būti naudojami gaminant langų bei durų
rėmus (kampiniai sujungimai), kurie turi 
atitikti D4 klasės reikalavimus pagal EN204.

• Medinių konstrukcijų klijavimas
• Izoliacinis klijavimas (įskaitant polistireną)

Pristatymo forma:
Spalva: smėlio spalva
Pakuotė: tūtelė, 310ml

Galiojimo laikas:
Bent 12 mėn. uždaroje pakuotėje, vėsioje ir sausoje 
vietoje, +5°C - +25°C temperatūroje.

Paviršiai:
Tipai: įvairūs porėti bei neporėti paviršiai, pvz., 
mediena, MDF, medžio drožlių plokštės, betonas, 
akmuo, metalas, plastikai, poliuretaninės putos, PS 
putos ir kitokios medžiagos, kurios būna paprastai 
naudojamos statybose. Netinka stiklui, PE ir PP 
polimerams, PA, EPDM ir Teflonui.
Pobūdis: paviršius turi būti švarus, sausas, 
nedulkėtas bei neriebaluotas
Paviršiaus paruošimas: klijai kietėja oro ar 
paviršiaus drėgmės poveikio dėka, todėl gali šiek 
tiek putotis. Šiek tiek sudrėkinę paviršius, galite 

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Bet kuriuo atveju rekomenduojame pirma 
atlikti išankstinį bandymą. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė 
nepriimama. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +3 70 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +3 70 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/


                                                                                     
Techninės informacijos lapas

PU Construct Extra Fast
Data: 8/09/2015 Lapai: 2 iš 2

paspartinti klijų kietėjimą bei užtikrinti geresnį spragų
užpildymą, kadangi tuomet klijai pradės putotis ir 
įsiskverbs į visas ertmes.
Kiekvienam paviršiui rekomenduojame pirma atlikti 
išankstinį suderinamumo testą.

Naudojimo instrukcija:
Naudojimosi būdas: Šiek tiek sudrėkinkite abu 
paviršius. Naudodami pneumatinį ar rankinį silikono 
pistoletą, padenkite vieną iš paviršių klijais. Per 5 
minutes sudėkite abu paviršius ir laikykite juos 
suspaudę mažiausiai 15 minučių. Kol klijai kietėja, 
klijuojamas medžiagas reikia suspausti, nes tai 
padeda pasiekti didžiausią įmanomą galutinę 
klijavimo jėgą. PU Construct Extra Fast klijai 
pasiekia 80% savo galutinio sukibimo stiprumo 
praėjus 10 min. (jei paviršiai buvo sudrėkinti). Jei 
abu paviršiai neporėti, sudrėkinkite tik vieną iš jų. 
Pasistenkite nejudinti paviršių juos sujungdami bei 
klijų džiuvimo metu.
Valymas: Nesukietėjusius PU Construct Extra Fast 
klijus galite pašalinti nuo įrankių ar paviršių 

naudodami Soudal Gun and Foam Cleaner. 
Sukietėjusius klijus šalinkite tik mechaniškai.
Taisymas: PU Construct Extra Fast klijais.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikytis įprastų pramoninės higienos reikalavimų. 
Mūvėti apsaugines pirštines. Daugiau informacijos 
galite rasti ant pakuotės arba saugos duomenų lape.

Pastabos:
• Netinka paviršiams, nuolat veikiamiems 

drėgmės.

Poveikis aplinkai:
LEED reglamentas:
PU Construct Extra Fast atitinka LEED reikalavimus.
Mažai skleidžiančios / spinduliuojančios medžiagos: 
klijai ir hermetikai. SCAQMD taisyklė 1168. Atitinka 
USGBC LEED 2009 Credit 4.1: mažai skleidžiančios
/ spinduliuojančios medžiagos: klijai ir hermetikai 
atsižvelgiant į LOJ-turinį (< 70 g/l).

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Bet kuriuo atveju rekomenduojame pirma 
atlikti išankstinį bandymą. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė 
nepriimama. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +3 70 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +3 70 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

